
Razširjeni strokovni kolegij (RSK) Predsednik
RSK za informatiko v zdravstvu Iztok Štotl Univerzitetni klinični center Ljubljana iztok.stotl@guest.arnes.si
RSK za dermatovenerologijo Katarina Trčko Univerzitetni klinični center Maribor katarina.trcko@gmail.com
RSK za mikrobiologijo in imunologijo dr. Andrej Golle Nacionalni laboratorij za zdravje, okolje in hrano andrej.golle@nlzoh.si
RSK za laboratorijsko medicino - medicinsko biokemijo izr. prof. dr. Helena Podgornik Univerzitetni klinični center Ljubljana helena.podgornik@kclj.si
RSK za zdravstveno in babiško nego doc. dr. Klavdija Čuček Trifkovič Fakulteta za vede o zdravju, Univerza v Mariboru klavdija.cucek@um.si
RSK za klinično psihologijo mag. Maša Naraločnik Sinur Zdravstveni dom Velenje mnaralocnik@yahoo.com
RSK za lekarniško farmacijo izr. prof. dr. Mojca Kerec Kos Fakulteta za farmacijo, Univerza v Ljubljani Mojca.Kerec-Kos@ffa.uni-lj.si
RSK za transplantacijo doc. dr. Ivan Knežević Zavod RS za presaditve organov in tkiv, Slovenija-Transplant ivan.knezevic@kclj.si
RSK za intenzivno medicino izr. prof. dr. Primož Gradišek Univerzitetni klinični center Ljubljana primoz.gradisek@kclj.si
RSK za področje nuklearne medicine prof. dr. Simona Gaberšček Univerzitetni klinični center Ljubljana in Medicinska fakulteta, Univerza v Ljubljani simona.gaberscek@kclj.si
RSK za transfuzijsko medicino Marija Šeluga Doliška Univerzitetni klinični center Maribor marija.serugadoliska@gmail.com
RSK za paliativno oskrbo doc. dr. Blaž Koritnik Univerzitetni klinični center Ljubljana blaz.koritnik@kclj.si
RSK za urgentno medicino as. dr. Gregor Prosen Univerzitetni klinični center Maribor gregor.prosen@ukc-mb.si
RSK za področje socialnega dela v zdravstveni dejavnosti Nataša Uranker Univerzitetni klinični center Ljubljana Natasa.Uranker@kclj.si
RSK za maksilofacialno in oralno kirurgijo doc. dr. Aleš Vesnaver Univerzitetni klinični center Ljubljana ales.vesnaver@gmail.com
RSK za fizioterapijo Petra Dovč Univerzitetni klinični center Ljubljana, Ortopedska klinika mzrskft@gmail.com
RSK za medicinsko genetiko
RSK za urologijo
RSK za delovno terapijo
RSK za otroško in mladostniško psihiatrijo
RSK za klinično prehrano dr. Nada Rotovnik Kozjek Onkološki inštitut NKozjek@onko-i.si
RSK internističnih strok prof. dr. Zlatko Fras Univerzitetni klinični center Ljubljana zlatko.fras@kclj.si
RSK za infektologijo dr. Božena Kotnik Kevorkijan Univerzitetni klinični center Maribor Bozena.KOTNIKKEVORKIJAN@ukc-mb.si
RSK kirurških strok doc. dr. Gregor Norčič Univerzitetni klinični center Ljubljana gregor.norcic@kclj.si
RSK za nevrologijo izr. prof. dr. Janja Pretnar Oblak Univerzitetni klinični center Ljubljana janja.pretnar@kclj.si
RSK za pediatrijo prof. dr. Nataša Bratina Univerzitetni klinični center Ljubljana natasa.bratina@mf.uni-lj.si
RSK za ginekologijo in porodništvo doc. dr. Andreja Trojner Bregar Univerzitetni klinični center Ljubljana atb@t-2.net
RSK za ortopedijo prof. dr. Matjaž Vogrin Univerzitetni klinični center Maribor matjaz.vogrin@ukc-mb.si
RSK za otorinolaringologijo izr. prof. dr. Janez Rebol Univerzitetni klinični center Maribor janez.rebol@ukc-mb.si
RSK za psihiatrijo prof. dr. Blanka Kores Plesničar Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana blanka.kores@psih-klinika.si
RSK za oftalmologijo prof. dr. Mojca Globočnik Petrovič Univerzitetni klinični center Ljubljana mojca.globocnik@kclj.si
RSK za onkologijo
RSK za zobozdravstvo
RSK za anesteziologijo, reanimatologijo in perioperativno intenzivno terapijoprof. dr. Tatjana Stopar Pintarič Univerzitetni klinični center Ljubljana tatjana.stopar.pintaric@kclj.si
RSK za radiologijo prof. dr. Katarina Šurlan Popovič Univerza v Ljubljani, Medicinska fakulteta katarina.surlan@gmail.com
RSK za družinsko medicino prof. dr. Danica Rotar Pavlič Galenia d.o.o. danica.rotar@gmail.com
RSK za javno zdravje prof. dr. Vesna Zadnik Onkološki inštitut Ljubljana VZadnik@onko-i.si
RSK za fizikalno in rehabilitacijsko medicino prof. dr. Helena Burger Univerzitetni rehabilitacijski inštitut RS Soča Helena.Burger@ir-rs.si
RSK za patologijo in sodno medicino
RSK za medicino dela, prometa in športa izr. prof. dr. Metoda Dodič Fikfak Univerzitetni klinični center Ljubljana metoda.dodicfikfak@kclj.si


